

Kære formand for Retsudvalget (REU) Peter Skaarup,

Tibetkommissionen er blevet genåbnet med henblik på at undersøge hvad der gik galt i 2012, 2013, 2014 – og helt tilbage til 1995, hvor demonstranter er blevet forhindret i at ytre deres utilfredshed overfor kinesiske delegationer, der har besøgt Danmark i perioden.

Kun en lille del af offentligheden kender til, at der i perioden også forelå et pres fra Kinas Ambassade mod kunstnergruppen Shen Yun Performing Arts fra USA – en sag der har potentiale til at blive en ny Tibetsag. Men en sådan sag vil kun have én vinder og det er Kinas Kommunistiske Parti (KKP). Der er grund til at antage, at KKP ønsker at destabilisere fundamentet for dansk kultur og dermed de danske frihedsværdier.

I korte træk her:

Den kinesiske ambassade forsøgte i 2016 at forhindre Musikhuset i Aarhus i at leje ud til Shen Yun:
<https://goo.gl/d1uZq7>

Radio24syv er kommet i besiddelse af et dokument der viser en postudveksling mellem medarbejdere på Det Kongelige Teater (DKT), hvor den kinesiske ambassades kulturafdeling i august 2017 anmoder DKT om at nægte at udleje teatret til Shen Yun: <https://goo.gl/X8WbkR>

I 2017 fik vi aktindsigt i mødet mellem Udenrigsministeriet og Kinas Ambassade d. 7. december 2007, hvor Shen Yun blev drøftet og 5 dage senere, d. 12. december blev kontrakten mellem DKT og Shen Yun annulleret:
<http://www.ft.dk/samling/20171/almDEL/uru/bilag/141/index.htm>

Tibetsagen er kun toppen af isbjerget, der gør det mærkbart og klart, at KKP er ved at udvide deres politiske indflydelsesområde. Det har den konsekvens, at regimets undertrykkelse af Falun Dafa og andre kinesiske grupper i dagens Kina, nu videreføres i den frie verdens lande som Danmark. Sikkerhedstjenester verden rundt har længe analyseret sig frem til, at KKP netop forsøger at infiltrere og destabilisere lande i den frie verden. Som arrangør for Shen Yun i Danmark, har vi erfaret regimets lange arm og deres til tider vellykkede sabotage mod Shen Yun. Vi er naturligvis kede af ikke at kunne invitere Shen Yun til København, men vi er også foruroliget over, at et diktatur – næsten uden modstand – kan afgøre, hvorvidt Det Kongelige Teater kan udleje til Shen Yun. Vores kunstneriske frihed i Danmark er direkte udfordret og det mener vi kræver en politisk stillingtagen.

Shen Yun er en kunstnergruppe der blev grundlagt af Falun Dafa-udøvere i 2006 i New York med en vision om at genoplive 5000 års kinesisk civilisation i en kunstnerisk kontekst, som næsten er gået tabt som følge af kommunistpartiets ødelæggelse af den oprindelige kinesiske kultur. Her kan publikum få et sjældent indblik i den autentiske kinesiske civilisations sjæl gennem musik, dans og akrobatik. Historiske fortællinger, der i fortættet form viser dyder og evig gyldige principper som mod, vilje, medfølelse, skønhed, moral, humor, etc. Shen Yun's succes er vokset år for år, og dansetruppen optræder på nogle af verdens største scener.

Skriv meget gerne et støttebrev til DKT, da vi endnu engang vil ansøge om at leje DKT til Shen Yun!

Se intro og trailere her:

<https://www.shenyun.com/videos/latest-videos>

Naturligvis kan Danmark både have et økonomisk samarbejde med Kina og samtidig bevare kunstnerisk frihed og grundlovssikrede rettigheder i Danmark. At knæle så dybt som det er gjort, kan desværre føre til at danske kerneværdier på sigt bliver endnu mere udfordret og vil det da ikke være for sent? Ligesom med ødelæggelsen af den oprindelige kinesiske kultur under Kulturrevolutionen, ser det ud til at dette parti i dag langsomt men sikkert forsøger at underminere den frie verdens kulturelle fundament. Ytringsfrihed, forsamlingsfrihed og åndsfrihed er historisk set en undtagelse i menneskehedens historie, men dog noget dyrebart.

KKP forsøger at sabotere Shen Yun og forfølger Falun Dafa i Kina af politiske og ideologiske årsager. KKP's fundament er en voldelig kampfilosofi og ideologi der kræver en permanent ødelæggelse af indbildte og imaginære modstandere og modsætninger. Den nuværende organhøst fra levende mennesker i Kina, som langt overvejende går ud over Falun Dafa-udøvere, viser regimets umenneskelighed.

Kort fortalt, er der ingen dogmer i Falun Dafa, intet medlemskab og ingen politiske agendaer. Vi har naturligvis en opgave med at stoppe forfølgelsen i Kina, stoppe myrderierne der af Holocaust-eksperter nu karakteriseres som en ny form for ondskab mod menneskeheden. Desværre er det alt for få der virkelig kender til hvad Falun Dafa egentlig er. Vi kalder det dobbeltkultivering af krop og sind, hvor den enkelte efterlever principperne Sandhed, Godhed, tolerance. I stressede og konfliktfyldte livssituationer øver en udøver sig på at forbedre sig selv ved at efterleve principperne. Vi kalder det en kultiveringsvej, hvor vi har et ønske om at blive et bedre menneske. Når KKP forsøger at sabotere Shen Yun eller forhindre os i at demonstrere, skyldes det den kendsgerning, at når partiet har absolut magt i Kina, er det enkelt at torturere og myrde mennesker i millionvis, men det er særdeles besværligt at slå principper ihjel!

Nedenstående video varer nogle få minutter og viser principper og værdier som ikke kan slås ihjel, noget KKP ikke ønsker, du ser. Hvordan man som individ kan kultivere sit indre:

<https://www.facebook.com/FalunDafaDanmark/videos/1784051301892610/>

Hvad kan man gøre når Kina kommer buldrende som en syndflod, for at beskytte dansk kultur? Her er nogle bud:

- Skriv meget gerne et støttebrev til DKT, da vi snart vil ansøge om at leje DKT til Shen Yun
- Gør hvad der er politisk muligt for at afvise KKP's sabotage mod Shen Yun i København
- Fortæl sandheden til offentligheden om kinesisk indblanding i indre danske anliggender
- Forsvar kunstnerisk frihed
- Gennemse ovennævnte links og del dem gerne med kollegaer
- Afse gerne et kort møde med arrangørerne for Shen Yun i Danmark.

Selvom meget kan se kaotisk og tilfældig ud i dagens verden, har vi den klare overbevisning, at der er en mening i hvert enkelt individ, en mening i livet, ja med hele universet, at der er en stor lov i universet som faktisk er velordnet. Oversættes universets store lov/lære fra kinesisk, så hedder det "Dafa". Ethvert individ eksisterer i kultiveringsomgivelser, hvor hjertet udfordres og responderer på principperne, Sandhed, Godhed, Tolerance. Ved at anerkende universets store lov, Dafa, så går man en god fremtid i møde, ved at følge KKP og dette regimes ideologi og politiske strategi går man den modsatte vej. Alt er et spørgsmål om progression i det man foretager sig eller regression.

Du er meget velkommen til at kontakte os.

Med venlig hilsen

Foreningen for Falun Dafa i Danmark
Kontaktpersoner:

Benny Brix
benny.brix@falundafa.dk
mobil: 28 40 21 39

Lisa Lee
lisa.lee@falundafa.dk
mobil:30 70 86 88